様式第１号（第７条関係）
　　　　年　　月　　日
姶良市長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　住所（所在地）
氏名（名称）
代表者名
電話番号
ＦＡＸ番号

姶良市公用車有料広告掲載申込書

姶良市公用車に広告を掲載したいので、姶良市公用車有料広告掲載取扱要綱第７条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１　申込内容

広　告　掲　載　期　間

　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日（　　か月）

掲載希望地域

姶良　　・　　加治木　　・　　蒲生
※複数選択可

掲載希望公用車台数

[bookmark: _GoBack]タイプ（　Ａ　・　Ｂ　）　　　　　　台

納税状況の確認

· 市税等の納付状況について、財政課が確認することに同意します。

そ　の　他

	申込みに当たっては、姶良市有料広告掲載規則、姶良市有料広告掲載基準、姶良市公用車有料広告掲載取扱要綱及び関係法令を遵守します。
また、姶良市公用車有料広告掲載取扱要綱第13条の各号のいずれかに該当することとなったときは、広告掲載を取り消されても異議はありません。

２　添付資料
・掲載しようとする広告の原稿